
 

Telefon: 01 300 91 13; Faks: 01 300 91 11; http://www.sdh.si;  Družba je vpisana v sodni register pri Okrožnem sodišču v Ljubljani, številka vložka 1/21883/00; Osnovni 

kapital 301.765.982,30 EUR; + Matična številka: 5727847; ID za DDV: SI46130373, Predsednica nadzornega sveta: Karmen Dietner 

 

Uprava Slovenskega državnega holdinga, d. d., Ljubljana 

14. redna seja uprave  

Dne 18.04.2023 

 

 

Na podlagi 4. člena Poslovnika o delu uprave Slovenskega državnega holdinga, d. d., je 

uprava Slovenskega državnega holdinga, d. d., na svoji 14. redni seji dne 18.04.2023 

sprejela naslednji 

  

SKLEP ŠT. 184/14/23  

 

 

Uprava SDH, na podlagi predhodne potrditve IKTR, sprejme sklep, da SDH kot edini 

družbenik družbe  Avtotehna Zagreb, d. o. o.: 

- se seznani, da znaša čista izguba družbe na dan 31. 12. 2022 202.674,37 HRK 

(26.895,93 EUR) in bilančna vsota 630.560 HRK (86.344,15 EUR); 

- potrdi letno poročilo družbe za leto 2022; 

- na podlagi sprejetih računovodskih poročil sklene, da se izguba za leto 2022, ki po 

obdavčitvi znaša 202.637,37 HRK oz. 26.895,93 EUR pokrije z dobički iz poslovanja v 

prihodnjih letih; 

- za namen potrditve letnega poročila za leto 2022 podpiše dve izjavi in sicer 

(i)'Odluka o utvrđivanju godišnjih financijskih izvješća za 2022. godinu in (ii)'Odluku o 

raspodjeli dobiti za 2022. godinu’. 

 

 
 

Žiga Debeljak, 

predsednik uprave 

 

 

 

 

Priloga: 

- Predlog za obravnavo s prilogami 

 

Sklep prejmejo: 

Gorišek, Ana 

Soderžnik, Anja 

http://www.sdh.si/

		2023-04-19T08:56:43+0200




